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25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 2/3/2024

Prova 4 Masc., 50m Papallona Open
2/3/2024 - 16:30 Resultats
CIR 25.04 NAVALON RODRIGUEZ, Raul 00096 Vilafranca del Penedès 22/3/2014
CR 25.44 ALAEZ FARRERES, FERNANDO 00000 LLEIDA 26/2/2011

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 26.42 672 672,00
2. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 27.23 717 717,00
3. RIADO RODRIGO, Francesc 99 C.N. Lleida 29.26 495 495,00
4. ORTI REY, Jorge 94 C.N. Swimfaster Salt 30.60 417 417,00
5. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 31.32 402 402,00
6. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 32.18 434 434,00
7. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 34.55 447 447,00
8. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 35.17 323 323,00
9. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 36.39 398 398,00

10. GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N. 38.34 327 327,00
11. PALAU MIGUEL, Alexandre 85 C.N. Lleida 41.09 178 178,00
BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi -

20+

BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi -

25+

1. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 26.42 672 672,00
2. RIADO RODRIGO, Francesc 99 C.N. Lleida 29.26 495 495,00

30+

1. ORTI REY, Jorge 94 C.N. Swimfaster Salt 30.60 417 417,00

35+

1. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 31.32 402 402,00
2. PALAU MIGUEL, Alexandre 85 C.N. Lleida 41.09 178 178,00

40+

1. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 35.17 323 323,00

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 27.23 717 717,00
2. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 32.18 434 434,00
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25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
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Prova 4, Masc., 50m Papallona

55+

1. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 34.55 447 447,00
2. GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N. 38.34 327 327,00

60+

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 36.39 398 398,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 27.23 717 717,00
2. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 26.42 672 672,00
3. RIADO RODRIGO, Francesc 99 C.N. Lleida 29.26 495 495,00
4. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 34.55 447 447,00
5. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 32.18 434 434,00
6. ORTI REY, Jorge 94 C.N. Swimfaster Salt 30.60 417 417,00
7. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 31.32 402 402,00
8. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 36.39 398 398,00
9. GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N. 38.34 327 327,00

10. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 35.17 323 323,00
11. PALAU MIGUEL, Alexandre 85 C.N. Lleida 41.09 178 178,00
BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi -


